
(47000257) SAN CRISTÓBAL

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2025

Hora: 14:27

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 20

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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INFANTIL

766620

903689

791340

540546

828169

642704

925622

736685

942510

180023

955254

484460

390570

251980

805257

194075

188459

835088

ALONSO FERNÁNDEZ, SERGIO

ALONSO MUÑOZ, ROCIO

ALVAREZ SANZ, VALENTINA

ALVAREZ VELASCO, RIO

CABRERO FUERTES, NOAH

CASADO ANTON, ERIK

CASANOVA MARTÍN, ELISA

DE ARRIBA HOYOS, CARLOS

ESCUDERO CORTES, SUSY

FERNANDEZ CASARES, GUILLERMO

LOPERA LOPEZ, UXIA

MARTÍNEZ VALDIVIESO, ELISA

MOLINA CALVILLO, JULIA

OLIVERA CASADO, BRUNO

ORETEGA RODRIGUEZ, DAVID

REVUELTA SANZ, MANUELA

RODRÍGUEZ ATERIDO, ELENA

VILLAFRUELA VAQUERO, ALBA

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 18Nº de Solicitudes mostradas:

SAN CRISTÓBAL (47000257) - BOECILLO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL

      

( 47011346 ) LOS ENANITOS

( 47011103 ) KID'S GARDEN 2

( 47011346 ) LOS ENANITOS

( 47011346 ) LOS ENANITOS

( 47011346 ) LOS ENANITOS

( 47011346 ) LOS ENANITOS

( 47011942 ) LA VENTANA MÁGICA

( 47011346 ) LOS ENANITOS

( 47011346 ) LOS ENANITOS

( 47011346 ) LOS ENANITOS

      

( 47011346 ) LOS ENANITOS

( 47011346 ) LOS ENANITOS

( 47011346 ) LOS ENANITOS

( 47011346 ) LOS ENANITOS

( 47090362 ) LUNA MAGICA

( 47011346 ) LOS ENANITOS

Centro de Matriculación
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INFANTIL

173576 GOMEZ GUICHO, EDURNE

INFANTIL 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

SAN CRISTÓBAL (47000257) - BOECILLO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL ( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

Centro de Matriculación
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PRIMARIA

297797 SANTOS FERNÁNDEZ, ROCÍO

PRIMARIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

SAN CRISTÓBAL (47000257) - BOECILLO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47000257 ) SAN CRISTÓBAL ( 47003571 ) AVE MARÍA

Centro de Matriculación


